南昌市教育局

关于2019年“一师一优课、一课一名师”活动的补充通知

各县（区）教体局、新区（开发区）教办，各局属学校、事业单位办学校、市直民办学历教育学校：

为进一步促进校本教研，提高教师队伍整体素质，推动“园丁杯”教学竞赛及2019年“一师一优课 一课一名师”活动顺利、有序、高质量开展，经研究，决定将“园丁杯”教学竞赛和“一师一优课 一课一名师”活动二者相结合。凡是参加“园丁杯”教学竞赛的选手都需要实名登录江西省教育资源公共服务平台（http://www.jxeduyun.com/）或国家教育资源公共服务平台“一师一课”栏目（http://1s1k.Eduyun.cn）“晒课”一节（除1-3年级外，其余学段晒课需为录像课），作为参加“园丁杯”教学竞赛的入场券，请各参赛选手做好准备。

南昌市教育局

2019年5月13日
 南昌市教育局办公室            2019年5月14日印发